МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 06.07.2021.          № 185

п. Пересыпь

Об организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным

программам дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

общего образования в МБОУ СОШ № 22 в 2021 году

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9, статьи 63 Федерального

закона от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления

по учету детей, подлежащих обучению по образовательным программам

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего

образования, обеспечения прав несовершеннолетних на получение образования

по основным образовательным программам в муниципальных образовательных

организациях, на основании приказа управления образованием администрации

муниципального образования Темрюкский район от 24.06.2021. № 578 «Об

организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным

программам дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

общего образования в муниципальных образовательных организациях

Темрюкский район в 2021 году» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести персональный учет детей от 0 до 18 лет (включительно

постоянно (временно) проживающих (пребывающих) на территории

муниципального образования Темрюкский район, независимо от наличия

(отсутствия) регистрации по месту жительства (пребывания) до 20 августа 2021

года.
2. Назначить ответственной за проведение подворового обхода

заместителя директора по воспитательной работе Крюченкову Л.В.:

1) обеспечить достоверный учет детей от 0 до 18 лет (включительно),

проживающих на закрепленных за общеобразовательными организациями

территориях до 30 августа 2021 года (Приложение № 1);

2) организовать сбор сведений о несовершеннолетних в возрасте от 0 до

18 лет (включительно) по форме (Приложение № 2);
3) провести сверку полученных в ходе подворовых обходов данных об

обучающихся (воспитанников) своих образовательных организаций, об
обучающихся (воспитанников) других образовательных организаций,
проживающих на территории микрорайона, закрепленного за данной
образовательной организацией;

4) сформировать сводный отчет по форме (Приложение № 3) и

предоставить его в управление образованием до 30 августа 2021 года;

5) Возложить персональную ответственность на руководителя

2

образовательной организации за организацию и проведение подворового обхода.

6) Возложить персональную ответственность на руководителя

образовательной организации за незамедлительное информирование о

выявленном факте безвестного отсутствия детей в возрасте от 0 до 18 лет

(включительно).

 5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 22                 Ю.А. Белозерова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу МБОУ СОШ № 22

от  06.07.2021 № 185

Закрепление территорий

в микрорайоне МБОУ СОШ № 22

за учителями на период проведения подворового обхода

№ ФИО Улицы

1 Суслова Т.И. Прохладная. Песочная, Парусная. Азовский пер..

Тенистая, Кооперативный пер., Береговой пер.,

Рыбачий пер, Калабадка

2 Будрецова М.А.  Лиманная, Чапаева, Лермонтова, Набережный

пер., Черноморский пер.

3 Мокруша Л.А. Степной пер, Степная ул., Южная ул., Сливовый

пер., Сельская ул.. Пограничная ул.

4 Тищенко А.Ю. Бондаревой, Комсомольская

5 Банникова Е.М.  Жемчужная, Приморский пер., Садовая,

Лазурный пер. , «Солнечный берег», Северная

ул., Светлый путь

6 Шаповал Г.В.  Володиной ул, Морской пер.

7 Прийма А.Н.  Южная, Мира, Ст. Разина, Красная, Центральная

ул(начало  пос. За Родину)

8 Алиева С.А. Азовская, Центральная, Колхозная, Тихая,

Школьная, Цветочная, Шоссейная

9 Крюченкова Л.В. Победы, Заводская

10 Пичугина Н.Н. Советская, Таманская, Морская, Новая ул.

11 Зимина Р.А.  Ключевской мкр, Коттедж «Солнечный берег»

(Центральная, Анапский пер, Вишневая ул.),

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к приказу

Сведения о несовершеннолетних, проживающих на территории

микрорайона Населенный пункт _____________________________________

Директор МБОУ СОШ № 22       Ю.А. Белозерова

№
п/п

Адрес проживания
несовершеннолетнего

Сведения о несовершеннолетнем Сведения о получении образования
несовершеннолетним

Приме

чание
Название

улицы

№

дома

№

квартиры

Фамилия Имя Отчество Пол
(ж/м)

Дата
рождения

(дд.мм.гпт.)

МДОУ
№

ОО
№

СПО
(назва
ние)

впо Семей
ное,
само-
образ
о
вание

Не
обуча
ется

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к

приказу

Сводный отчет о несовершеннолетних, проживающих на территории микрорайона ------------------------------------

Директор МБОУ СОШ № 22     Ю.А. Белозерова

Форма № 1 Численность детей, обучающихся в образовательных организациях

Дети,
дошкольног

о
возраста
(всего)

Из них Дети,
обучающиеся

в ОО (всего)

Из них обучаются Получают образование вне

организации
не подлежат
обучению
(по
заключению
ПМПК)

Итого

Посещают
детский
сад

Не
посещают
детский
сад

ОО шк-
инт.
8
вида

Другие ОО

(кадет.,

суворовские

училища и
др)

СПО ВПО Вечер
ние
школы
(УКП)

В форме

семейного
В форме
самообразования

		2021-10-20T09:42:30+0300
	Белозерова Юлия Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью